
StartNr.Zeit Kat.Nr. Name Hund OG Richter

1 44 Antje Schneebauer Billie-Jean vom Limespark SVÖ OG 40 Ostermiething

2 19 Sylvia Wimmer Calisa vom Wolfsschlössl ÖGV Hollabrunn

3 36 Mag. Verena Valda Flow Lightspeed ÖRV Ebreichsdorf

4 27 Solveigh-Melissa Kregar Loki ÖRV HSV Villach Süd

5 7 Günther Krineczky Duke ÖRV-HSV EBREICHSDORF

6 24 Martina Schön Alexa ÖRV Ebreichsdorf

7 37 Judith Kohlweiss Cleo vom alten Anger ÖRV Ebreichsdorf

8 53 Viktoria Tschenett Ed of clover Meadow VHV Rankweil

9 45 Peter Kratochvil Bacira of Green Paradise ÖGV Bruck/Leitha

10 25 Elisabeth Karsai Pepper Your Fellow Freaky Peppermint Patty ÖRV Donaustadt

12 47 Alexandra Lehnert Dark Witch Let's talk about ÖGV Hollabrunn

13 49 Beatrix Wendt Heaven vom Greifenring ÖGV Poysdorf

14 31 Ramona Rink Lu SVÖ Ohlsdorf

15 50 Andreas Hütter Legolas vom Schicksalsberg ÖGV SHS Wien

16 32 Stefan Berghofer Dolores Die vom Ennstal ÖHV Top Dog Inzersdorf

17 20 Tamara Opavsky Chase  vom Heustadlwasser ÖRV Ebreichsdorf

18 10 Eduard Ried Idefix Die vom Ennstal VBSÖ 1. Wiener Belgier - Verein

19 13 Anneliese Mayer Jim-Boy Ten Oakes SVÖ Wr. Neustadt OG16

20 5 Alexander Riedmann Mia vom Gsiberger

21 38 Elisabeth Thimler Alina vom Fernblick SVÖ Wiener Neustadt OG 16

22 48 Doris Baier Abbigale  the Belgien surprise VBSÖ

23 18 Kaiblinger Renate Baxter vom alten Anger ÖRV Ebreichsdorf

24 28 Silvia Schuchnig Easy  SVÖ Ohlsdorf

25 42 Erich Beham Champion Vom alten Anger ÖRV Neukirchen an der Enknach

26 29 Andreas Leitner Knox vom Nacheron SVÖ Ohlsdorf

27 4 Carina  Jauschnik Sanco Akiro  from Peace and Harmonie ÖRV HSV Ebreichsdorf

28 1 Kerstin Gabriel Fee Von der Friedrichslinde ÖGV Kleinzicken

29 41 B.A. Ingrid Körber Nelly -- ÖRV Neukirchen an der Enknach

30 40 Katharina Surböck First-Jago  von Xantara ÖGV Hollabrunn

31 9 Helmut Moser Grace Queen Elsa S V Ö-OG30 Wien Süd u. Umgebung

32 8 Tamara Schafar Nighthunters Hurricane Ad-Gür ÖRV HSV Ebreichsdorf

33 34 Roland Ecker Alexa Proud Knight ÖGV Heustadlwasser

34 26 Elisabeth Karsai Crissy Lovely Workaholic's Harmony Crissy ÖRV Donaustadt

35 46 Peter Kratochvil Kio von der Seisenburg ÖGV Bruck/Leihta

36 14 Bernhard Klatzer Odakota THOKÈYA Donatien Marquis-de-SadeÖGV Graz-Weinzödl

37 35 Ines Brandl GALEXA Aus der Königshöhle Svö Kottingbrunn

38 15 Karl Schrittwieser Pinou ALPHA Donatien Marquis-de-Sade ÖGV Graz-Weinzödl

39 3 Iris Bozek Ash ÖRV HSV Steinbach

40 12 Günter Pohl Amok Black Highspeed Devil VBSÖ 1. Wiener Belgier - Verein

41 11 Pamela ZANGL Faro von der aussergewöhlichen Liga VBSÖ 1. Wiener Belgier - Verein

42 43 Peter Derfler O'Conner vom Petersbrunnhoof SVÖ OG40 Ostermiething

43 39 Tanja Konecnik Quimila vom Sattelberg SVÖ Kapfenberg Apfelmoar

44 6 Birgit Obermaier Bo of Styrian Westpoint ÖRV HSV Steinbach

45 21 Gloria Podest Yonca von Wieratal ÖGV Münchendorf

46 2 Mona Delic Woody Graf von Burg Wildenstein ÖRV HSV Ebreichsdorf

47 16 Mag. Sigrid Reinisch Otto vom Weingraben ÖRV Ebreichsdorf

48 52 Stefan Räuschl Aron vom Don Bosco Orden Hundesport VBSÖ Möllersdorf

49 51 Isabella Auer Aurelia vom Zaubertrank Ögv poysdorf

50 30 Daniel Leitner Senta SVÖ Ohlsdorf

51 17 Anna Lindebner Bacyra Snowpatrols SVÖ Mödling

52 23 Sonja Gruber Bronja in Fidem ÖGV Hollabrunn

53 22 Ferdinanda Brödl Mascha Mara vom Weingraben ÖRV Ebreichsdorf

11 33 Roland Ecker Geisha du Pays des Songes         !!! LÄUFIG!!! ÖGV Heutstadlwasser
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StartNr.Zeit Kat.Nr. Name Hund OG Richter

53 22 Ferdinanda Brödl Mascha Mara vom Weingraben ÖRV Ebreichsdorf

52 23 Sonja Gruber Bronja in Fidem ÖGV Hollabrunn

51 17 Anna Lindebner Bacyra Snowpatrols SVÖ Mödling

50 30 Daniel Leitner Senta SVÖ Ohlsdorf

49 51 Isabella Auer Aurelia vom Zaubertrank Ögv poysdorf

48 52 Stefan Räuschl Aron vom Don Bosco Orden Hundesport VBSÖ Möllersdorf

47 16 Mag. Sigrid Reinisch Otto vom Weingraben ÖRV Ebreichsdorf

46 2 Mona Delic Woody Graf von Burg Wildenstein ÖRV HSV Ebreichsdorf

45 21 Gloria Podest Yonca von Wieratal ÖGV Münchendorf

44 6 Birgit Obermaier Bo of Styrian Westpoint ÖRV HSV Steinbach

43 39 Tanja Konecnik Quimila vom Sattelberg SVÖ Kapfenberg Apfelmoar

42 43 Peter Derfler O'Conner vom Petersbrunnhoof SVÖ OG40 Ostermiething

41 11 Pamela ZANGL Faro von der aussergewöhlichen Liga VBSÖ 1. Wiener Belgier - Verein

40 12 Günter Pohl Amok Black Highspeed Devil VBSÖ 1. Wiener Belgier - Verein

39 3 Iris Bozek Ash ÖRV HSV Steinbach

38 15 Karl Schrittwieser Pinou ALPHA Donatien Marquis-de-Sade ÖGV Graz-Weinzödl

37 35 Ines Brandl GALEXA Aus der Königshöhle Svö Kottingbrunn

36 14 Bernhard Klatzer Odakota THOKÈYA Donatien Marquis-de-SadeÖGV Graz-Weinzödl

35 46 Peter Kratochvil Kio von der Seisenburg ÖGV Bruck/Leihta

34 26 Elisabeth Karsai Crissy Lovely Workaholic's Harmony Crissy ÖRV Donaustadt

33 34 Roland Ecker Alexa Proud Knight ÖGV Heustadlwasser

32 8 Tamara Schafar Nighthunters Hurricane Ad-Gür ÖRV HSV Ebreichsdorf

31 9 Helmut Moser Grace Queen Elsa S V Ö-OG30 Wien Süd u. Umgebung

30 40 Katharina Surböck First-Jago  von Xantara ÖGV Hollabrunn

29 41 B.A. Ingrid Körber Nelly -- ÖRV Neukirchen an der Enknach

28 1 Kerstin Gabriel Fee Von der Friedrichslinde ÖGV Kleinzicken

27 4 Carina  Jauschnik Sanco Akiro  from Peace and Harmonie ÖRV HSV Ebreichsdorf

26 29 Andreas Leitner Knox vom Nacheron SVÖ Ohlsdorf

25 42 Erich Beham Champion Vom alten Anger ÖRV Neukirchen an der Enknach

24 28 Silvia Schuchnig Easy  ÖRV Schwertberg

23 18 Kaiblinger Renate Baxter vom alten Anger ÖRV Ebreichsdorf

22 48 Doris Baier Abbigale  the Belgien surprise VBSÖ

21 38 Elisabeth Thimler Alina vom Fernblick SVÖ Wiener Neustadt OG 16

20 5 Alexander Riedmann Mia vom Gsiberger

19 13 Anneliese Mayer Jim-Boy Ten Oakes SVÖ Wr. Neustadt OG16

18 10 Eduard Ried Idefix Die vom Ennstal VBSÖ 1. Wiener Belgier - Verein

17 20 Tamara Opavsky Chase  vom Heustadlwasser ÖRV Ebreichsdorf

16 32 Stefan Berghofer Dolores Die vom Ennstal ÖHV Top Dog Inzersdorf

15 50 Andreas Hütter Legolas vom Schicksalsberg ÖGV SHS Wien

14 31 Ramona Rink Lu SVÖ Ohlsdorf

13 49 Beatrix Wendt Heaven vom Greifenring ÖGV Poysdorf

12 47 Alexandra Lehnert Dark Witch Let's talk about ÖGV Hollabrunn

10 25 Elisabeth Karsai Pepper Your Fellow Freaky Peppermint Patty ÖRV Donaustadt

9 45 Peter Kratochvil Bacira of Green Paradise ÖGV Bruck/Leitha

8 53 Viktoria Tschenett Ed of clover Meadow VHV Rankweil

7 37 Judith Kohlweiss Cleo vom alten Anger ÖRV Ebreichsdorf

6 24 Martina Schön Alexa ÖRV Ebreichsdorf

5 7 Günther Krineczky Duke ÖRV-HSV EBREICHSDORF

4 27 Solveigh-Melissa Kregar Loki ÖRV HSV Villach Süd

3 36 Mag. Verena Valda Flow Lightspeed ÖRV Ebreichsdorf

2 19 Sylvia Wimmer Calisa vom Wolfsschlössl ÖGV Hollabrunn

1 44 Antje Schneeberger Billie-Jean vom Limespark SVÖ OG 40 Ostermiething

11 33 Roland Ecker Geisha du Pays des Songes         !!! LÄUFIG!!! ÖGV Heutstadlwasser
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